[様式―１]

年   月   日

宮城県大崎地方ダム総合事務所長 様

（加美町長経由）

（届出者）

住 所

氏 名

連絡先

※緊急時に連絡をとる事が出来る番号の記入をお願いします。

ダム湖利用届出書

漆沢ダムの湖面利用にあたり、別紙『漆沢ダム湖面利用に関するルール』を遵守し、自己

責任のもと適切に利用したいので、下記のとおり届け出いたします。

記

１．使用する目的

２．使用する期間
自      年  月  日    時  分 から

至      年  月  日    時  分 まで

３．湖面利用者数        人

４．湖面利用に使用

する器具、

その他連絡事項

提出先：加美町 産業振興課 観光振興係

ＴＥＬ：０２２９-６３-６０００

ＦＡＸ：０２２９-６３-３３９８